
Teema: Euroopa Liidu 2028–2034 perioodi ettevalmistamine ja  piirkondade kaasamine 

 

 

Lugupeetud Tiit Toots 

 

 

Täname Teid kirja ja valmisoleku eest panustada Euroopa Liidu 2028–2034 rahastusperioodi 

ettevalmistamisse. 

 

Hetkel on käimas etapp, kus ministeeriumid töötavad riigiplaani jaoks välja reformi- ja 

investeeringuettepanekuid ning kohustus kaasata valdkondlikke partnereid on vastavatel 

sisuministeeriumidel. Kevade jooksul liigub protsess laiemasse aruteluringi, kus on võimalik 

ettepanekuid arutada ja nende prioriteetsust mõjutada. 

 

Aprillis - mais tutvustatakse ministeeriumide ettepanekuid ning toimuvad mitmed 

kaasamistegevused sh piirkondlikud seminarid. Aruteluseminaridele kaasatakse 

katusorganisatsioonidena käesoleval perioodil rakendatavate fondide seirekomisjonide 

liikmeid. Siinjuures on võimalik kaasa rääkida läbi Maakondlike Arenduskeskuste võrgustiku. 

Täpsem korraldusinfo ja registreerimine edastatakse eraldi.  

 

Piirkondlike seminaride eesmärk on saada selge piirkondlik sisend – millised teemad on 

piirkonnas prioriteetsemad ning kus on tegelik vajadus sekkumiseks suurim. Lõuna-Eesti 

piirkondlik aruteluseminar toimub 20. mail Tartus, kuhu ootame kohalikul ja piirkondlikul 

tasandil tegutsevaid valdkondlikke esindusorganisatsioone (sh Võrumaa esindajaid), kohalikke 

omavalitsusi jt huvilisi. Täpsem korraldusinfo ja registreerimine edastatakse eraldi. Lisaks 

tutvustatakse EL toetuste planeerimise põhimõtteid ja kaasamist Linnade ja Valdade Päevadel 

9. aprillil. 

 

Oluline on rõhutada, et kõik kevadised arutelud - ministeeriumite ettepanekute tutvustamised, 

kaasamisseminarid, piirkondlikud seminarid ning arutelud Riigikogu fraktsioonidega - 

koonduvad üheks tervikuks (vt protsessi ajakava lisas). Nende tulemuste põhjal koostatakse 

suve lõpuks esmane riigiplaani eelarve jaotusettepanek, mis viiakse augusti lõpuks arutamiseks 

ja heakskiitmiseks Vabariigi Valitsusse. Heakskiitmise järel algavad detailsemad 

läbirääkimised Euroopa Komisjoniga ning paralleelselt liigutakse edasi riigiplaani 

koostamisega meetmete ja sekkumiste tasandil. 

 

Ootame Võrumaa Arenduskeskuse aktiivset osalemist. 

 

 

Lugupidamisega 

 

Demis Voss 

Rahandusministeerium 

Välisvahendite talituse nõunik 

demis.voss@fin.ee 

53314025 
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